Órgão de divulgação do Município de Sertão Santana – Ano I – Edição nº 0014 – Sertão Santana, sexta-feira, 19 de janeiro de 2024.

http://sertaosantana-rs.com.br/diario-oficial/
Página 1 de 2

Diário Oficial de

Sertão Santana

Órgão de divulgação do Município de Sertão Santana - Ano I - Edição 0014 – sexta-feira, 19 de janeiro de 2024.
Divulgação: sexta-feira, 19 de janeiro de 2024.            Publicação: sexta-feira, 19 de janeiro de 2024 às 14h.

Executivo
Decretos

Portarias

PORTARIA Nº6.949, DE 19 DE JANEIRO DE 2024.

Concede férias para o servidor Andreia Osielski

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/01/PORTARIA-No6.949-DE-19-
DE-JANEIRO-DE-2024.pdf

Pregão Eletrônico

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 01/2024

O Prefeito Municipal de Sertão Santana torna público que objetiva contratação transporte
escolar, que realizará no dia 05/02/2024 as 9h, na sala do Departamento de Compras e
Licitações, PREGÃO ELETRÔNICO, tipo menor preço. O Edital encontra-se a disposição dos
interessados na sede da Prefeitura de Sertão Santana, sito a Rua 24 de Março, 1890.
Informações pelo fone (51) 3495-1066, ou no site www.sertaosantana-rs.com.br. Sertão
Santana, 19 de janeiro de 2024.
Irio Miguel Stein - Prefeito Municipal

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/01/Mod-pub.PRE12024-D-O-
TRANSPORTE-ESCOLAR.pdf

http://sertaosantana-rs.com.br/diario-oficial/
http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/01/PORTARIA-No6.949-DE-19-DE-JANEIRO-DE-2024.pdf
http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/01/PORTARIA-No6.949-DE-19-DE-JANEIRO-DE-2024.pdf
http://www.sertaosantana-rs.com.br/
http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/01/Mod-pub.PRE12024-D-O-TRANSPORTE-ESCOLAR.pdf
http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/01/Mod-pub.PRE12024-D-O-TRANSPORTE-ESCOLAR.pdf

Órgão de divulgação do Município de Sertão Santana – Ano I – Edição nº 0014 – Sertão Santana, sexta-feira, 19 de janeiro de 2024.

http://sertaosantana-rs.com.br/diario-oficial/
Página 2 de 2

Documentos Oficiais
SEM ATOS OFICIAIS NESTA DATA.

Editais

EXPEDIENTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃO SANTANA
Diário Oficial Eletrônico de Sertão Santana
Órgão de Divulgação Oficial do Município Instituído pela Lei nº 1.647 de 05/04/2023.
http://sertaosantana-rs.com.br/diario-oficial/

PREFEITO MUNICIPAL: Irio Miguel Stein
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO: Eduardo Henrique Bielavski.
EDIÇÃO:  Dieison Teifke Spolavori, Joseano Ipinski
ENDEREÇO: Rua 24 de março, 1890 – Centro – Sertão Santana - RS
CONTATO: e-mail- publicacao@sertaosantana-rs.com.br

http://sertaosantana-rs.com.br/diario-oficial/
http://sertaosantana-rs.com.br/diario-oficial/
mailto:publicacao@sertaosantana-rs.com.br